PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 06.05.2019                                                                                                               № 26 о/д
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с решениями Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 19 октября 2016 г. № 158
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», от 20 марта 2019 г. № 399
«Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район, и в целях установления наименований должностей муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Признать утратившим в силу приказ Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 декабря 2011 г.
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Финансовом отделе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 мая 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового отдела МО

«Новоторъяльский муниципальный район»                                                  Л. Гродикова
                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           приказом Финансового отдела

                                                                                           муниципального образования

       «Новоторъяльский муниципальный

   район» от 06 мая  2019г. № 26о/д

Перечень должностей муниципальной службы

в Финансовом отделе муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Высшая должность муниципальной службы

Руководитель Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Главная должность муниципальной службы

Заместитель руководителя Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Руководитель структурного подразделения Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Ведущая должность муниципальной службы

 Заместитель руководителя структурного подразделения Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
             Заведующий сектором Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

            Помощник (советник) Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

 Консультант Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Ведущий специалист Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Младшая должность муниципальной службы

            Специалист I категории Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
            Специалист II категории Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
            Специалист Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»